государственное казенное общеобразовательное учреждение Краснодарского края специальная (коррекционная) школа № 9
г. Туапсе

П Р И К А З

от 12 мая 2025  года                                                                                  №  226

г. Туапсе

Об утверждении состава экзаменационной комиссии
и о назначении общественными наблюдателями.

       В соответствии с Положением о порядке проведения итоговой аттестации обучающихся с нарушением интеллекта в государственном казённом общеобразовательном учреждении Краснодарского края специальной (коррекционной) школе № 9 г. Туапсе,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав экзаменационной комиссии для проведения итоговой аттестации выпускников 11 класса по труду (технологии) по направлению  «цветоводство и декоративное садоводство»:
Председатель комиссии: заместитель директора по УВР – Молотова Н.Е.
Заместитель председателя: заместитель директора по КР – Вербицкая Е.Н.
Члены комиссии:
· учитель труда (технологии) – Колесникова Т.В.;
· учитель труда (технологии) – Шевченко Т.И.;
· учитель – логопед Тараньжина М.М.

2. Утвердить состав экзаменационной комиссии для проведения итоговой аттестации выпускников 11 класса по труду (технологии) по направлению  «швейное дело»:
Председатель комиссии: заместитель директора по ВР – Кумунц Я.Я.
Заместитель председателя: социальный педагог Белоусова М.Ю.
Члены комиссии:
· учитель труда (технологии)  – Шептуха Н.П.;
· учитель, руководитель МО  – Присяжная Л.Г.;
· учитель – логопед Передернина А.Н.

3. Членам экзаменационной комиссии организовать работу по проведению итоговой аттестации в соответствии с Положением о порядке проведения итоговой аттестации обучающихся с нарушением интеллекта и Положением об экзаменационной комиссии.

4. Назначить общественными наблюдателями проведения итоговой аттестации обучающихся представителей родительской общественности:
· Диденко Наталью Викторовну;
· Ергину Татьяну Ивановну.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                        Н.В. Швецова

С приказом ознакомлены:
_________ Вербицкая Е.Н.                                ___________ Присяжная Л.Г.
_________ Шептуха Н.П.                                 ___________ Колесникова Т.В.
_________ Шевченко Т.И.                                ___________ Передернина А.Н.
_________ Молотова Н.Е.                                    __________ Тараньжина М.М.
________ Белоусова М.Ю.
_________ Кумунц Я.Я.